Szczecin dnia 26.02.2021

PYTANIA | ODPOWIEDZI |

PYTANIE NR 1: Jaki minimalny zakres tresci powinien zawierac list intencyjny pomiedzy oferentem a
artystg badz reprezentujgca go agencjq lub menedzerem? Czy za d‘ok_ument wymieniony w podpunkcie
e punktu 2 paragrafu 3 mozna uznac takze wydruk ustalen e-mail? Ze wzgledu na tajemnice handlowa
nie jest mozliwe przedstawienie tresci uméw z artystami.

ODPOWIEDZ NR 1: List intencyjny / e-mail lub jakikolwiek inny dokument powinien potwierdzaé
obecnosc artysty w danym terminie i by¢ opatrzony podpisem ,,za zgodnos$¢ z oryginatem”,

PYTANIE NR 2: Wydarzenia artystyczne mogg by¢ odwotywane lub zmienia¢ swoje terminy w ramach
o$miu weekenddéw bedacych do dyspozycji oferenta z rdéinych powoddéw: choroba artysty,
kwarantanna artysty, zaostrzenie restrykcji sanitarnych uniemozliwiajgcych realizacje konkretnego
wydarzenia w formule zaplanowanej przez artyste. Sg to standardowe sytuacje majgce miejsce w
branzy rozrywkowej i kulturalnej. Czy takie zmiany w programie beda uznane za niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie obowigzkéw wynikajacych z umowy?

ODPOWIEDZ NR 2: W przypadku zaostrzenia restrykcji maja zastosowanie zapisy §5 ust 7 umowy.
W pozostatych przypadkach §5 ust 2 umowy,

PYTANIE NR 3: Wynajmowany teren wskazany w zafgczniku nr 1 do konkursu znajduje sie w
bezposrednim sgsiedztwie ciggu pieszego na bulwarach, drogi od strony CKE Stara Rzeznia oraz skweru
na korcu bulwardw. Istnieje spore zagrozenie tworzenia sie tam niekontrolowanych zgromadzen oséb
nie posiadajgcych biletéw na organizowane przez oferenta wydarzenia. Czy Organizator przewiduje
zamkniecie powyzszych ciggéw pieszych(bulwaréw), drogi oraz skweru w trakcie organizowanych
wydarzen lub planuje skierowa¢ tam dodatkowe stuzby porzadkowe?

ODPOWIEDZ NR 3: Wynajmujacy nie przewiduje zamkniecia drég, ciggéw pieszych oraz nie planuje
kierowania dodatkowych stuzb porzadkowych w okolice wynajmowanego terenu.

PYTANIE NR 4: Czy Organizator ma preferencje dotyczace maksymalnej ceny biletéw na wydarzenia
organizowane w ramach konkursu?

ODPOWIEDZ NR 4: Organizator nie ma preferencji dot. maksymalnej ceny biletow.

PYTANIE NR 5: Do dyspozycji Oferenta sg tagcznie 24 dni w trakcie 8 wskazanych weekenddw sezonu
letniego. Jednak maksymalng punktacje za liczbe wydarzen otrzyma on juz za 14 eventéw. Czy
komisja w czesci ocennej bedzie bra¢ pod uwage rowniez liczbe proponowanych wydarzen, jezeli
bedzie ona znacznie przewyiszac liczbe wydarzen w innych ofertach, przy zatozeniu ze wszystkie
beda zawierac przynajmniej 14 wydarzen?
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ODPOWIEDZ NR 5: Liczba wydarzen jest punktowana tylko w kryterium ,liczba wydarzen
zaproponowanych przez oferenta w ciggu okresu wynajmu —waga 10%”.

PYTANIE NR 6: Czy mozliwe jest negocjowanie zmian zapiséw umowy po publikacji informacji o
wyborze najkorzystniejszej oferty?

ODPOWIEDZ NR 6: Nie jest mozliwe negocjowanie zapiséw umowy po publikacji informacji o
wyborze najkorzystniejszej oferty. Umowa jest zawierana w tresci dotaczonej do konkursu.
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